milites, et alios totos uicinos4126 de Uinaqua4127. 

1056-enero-29. 101 

El senior Sancho Fortúnez y su esposa Blasquita compran al rey Sancho IV de 

Pamplona los lugares de Villanueva y Agoncillo por valor de 1200 almecales pagados con 

un caballo, una silla y un freno de plata y diez bueyes. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, ff. 40r-40v. B. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 121-122. C. 

BRAH, 9-3971, Colección Abbad y Lasierra, vol. VI, ff. 40r-40v. D. 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP, vol.II, nº 126, pp. 139-142. (Según B). 

De illa conparatione quam conparavit4128 Santivs4129 Fortvnionis4130 et domna 

Blasquita4131. 

Sub nomine sancte4132 et indiuidue4133 Trinitatis. Hec4134 est carta conparationis4135 

quam ego Sancius rex facio uobis4136 seniori Sancio Furtunionis4137 et uobis4138 domna 

Blaskita4139. Namque placuit michi4140 spontanea uoluntate4141, ut4142 concederem uobis4143 

4118 C: nono. D: VIIII. 
4119 C: ianuarii. 
4120 C: praesente. 
4121 C: praefata. 
4122 C: praeposito. 
4123 C: Ioannis. 
4124 D: Scemenonis. 
4125 CD: Galindez. 
4126 CD: vicinos. 
4127 C: Vivaque. D: Vivaque. 
4128 D: comparavit. 
4129 D: Sanctus. 
4130 D: Fortunionis. 
4131 B: en letra carolina. C: omite rúbrica. 
4132 C: sanctae. 
4133 C: indiuidue. D: individue. 
4134 C: haec. 
4135 CD: comparationis. 
4136 CD: vobis. 
4137 C: Fortunioni. 
4138 CD: vobis. 
4139 C: Blasquita. 
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sicuti et concedo Uillanoba4144 et Sagonçiello4145, cum toto suo pertinente. Et posui termino 

ad Sagonçiello4146 in oriente usque4147 ad illo pueio4148 denante Castellu Rubio4149, et in 

occidente usque4150 ad illu uado4151 de illo riuo4152 unde transit uia4153 publica, et in 

septentrione ad parte de Çabuta4154 usque4155 ad illa Petra Leporera4156 que4157 stat in media 

uia4158, et in meridie ad parte de Ibro4159 usque4160 ad ripa Rubia. Toto isto montes et 

ualles4161 siue4162 aquis ad rigandum do uobis4163 simul cum illa pieça4164 de Sancti 

Stefani4165; et tamdiu uos4166 necesse abueritis4167 illa aqua de illo riuo4168 per4169 rigare, 

alius homo non habeat potestatem super illam, et cum omni integritate possidete hoc quod 

superius est scriptum, uos4170 et filii uestri4171 et posteritas uestra4172, iure quieto, usque4173 

in perpetuum. Et pro confirmando huius scripture4174 testamento accepi ex uobis4175 

pretium4176 unum4177 caballum, ualente4178 D4179 almekales, et una4180 sella argentea et